
r**, EVROPSKÁ UNIE
* : Evropské stmkhMnf a hmjčnfy|y
** ,* OpecačM pmgřam výzkum, výK)j a vzd~nf

'b

MbNlSřERSTVOŠKQLSTVÍ.

SMLOUVA

jihomoravský kraj
KUPNÍ

Smluvní strany:

C SYSTEM CZ a.s.
se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno
IČO: 276 75 645
DIČ: CZ27675645
Bankovní spojení:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 4576
Zastoupena: Mgr. Romanem Klimusem předsedou představenstva,
(dálejako ,,prodáva/ící¶

a

Střední Škola André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace
se sídlem: náměstí 9. května 2153/2a, 680 11 Boskovice
IČ: 00056324
Zastoupena: RNDr. Karlem Ošlejškem, ředitelem
(dálejako ,,kupuj'ící")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, tuto kupní smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo na 16 ks
stolních počítačů vC. monitorů. Bližší specifikace v samostatné příloze, která je nedílnou
součástí smlouvy.

2. Dnem zaplacení celé kupní ceny včetně DPH přejde na kupujícího vlastnické právo ke
zboží uvedenému v ČI. I odst. 1 této smlouvy.
Do doby zaplacení celé kupní, ceny včetně DPH, zůstává zboží ve vlastnictví
prodávajícího.

3. Tato Smlouva je uzavřena na základě průzkumu trhu, který byl kupujícím vyhlášen
formou písemné výzvy, jakožto součást projektu ,,PolyGram - Podpora polytechnického
vzdělávání, matematické a čtenářské gramotnosti v Jihomoravském kraji", č.
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16 034/0008358.

II.
Dodací podmínky

1. Místem plnění dodávky zboží je adresa:
Nám. 9. května 2153/2a, hlavní budova, Boskovice

2. Termín dodávky do 15 pracovních dnů od podpisu kupní smlouvy.

Stránka1|4



J * á EVROPSKÁ UNIE
'r * Evmpské a ¶bndy
** *** OpmčNf pmnam výzkum. vý«jý a v2mvánl MIN\STERSTVQŠKOLSTVÍ, jihomoravský kraj

3. Kupující je povinen v místě plnění dodávky zajistit podmínky pro předání, resp. převzetí
předmětného zboží.

4. Na straně kupujícího je komunikací ve věci dodání předmětu smlouvy jmenovitě určen:

5. Na straně prodávajícího je komunikací ve věci dodání předmětu smlouvy jmenovitě
určen:

III.
Platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena na základě cenové nabídky prodávajícího. Jednotkové ceny
uvedené v nabídce a smlouvě jsou maximální a obsahují veškeré náklady nutné
k řádnému a včasnému dodání zboží.

2. Cena za celkem bez DPH: 248 780,- KČ bez DPH, DPH 21%: 52 244,- KČ, cena včetně
DPH: 301 024,- Kč

C SYSTEM CZ a. cena za kus cena celkem
'· ks bez DPH DPH s DPH bez DPH DPH s DPH

PCI 15 13 530 KČ 2 841 KČ 16 371 KČ 202 950 KČ 42 620 Kč 245 570 KČ
PC2 1 13 830 KČ 2 904 Kč 16 734 KČ 13 830 Kč 2 904 KČ 16 734 Kč

Monitor 16 2 000 KČ 420 KČ 2 420 KČ 32 000 KČ 6 720 KČ 38 720 KČ
Součet 248 780 KČ 52 244 KČ 301 024 KČ

3. Kupující je povinen uhradit smluvní cenu nejpozději do 21 dní ode dne doručení
daňového dokladu (faktury).

4. Kupující se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti stanovené prodávajícím dle
těchto obchodních podmínek. Dnem splnění platební povinnosti je den odeslání
fakturované částky z účtu kupujícího. Cena dodávky bude kupujícím uhrazena
bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře.

5. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy.

6. Cena za plnění bude hrazena vždy jen za poskytnuté plnění na základě odsouhlasení
zadavatelem a následně řádně vystavené faktury. Faktura musí splňovat všechny
náležitosti podle obecně platných právních předpisů.

7. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji
ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení
se splatností - lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě
doplněného či opraveného dokladu.

Siránka2|4



r m', EVROPSKÁ UNIE
g' : Evmpské mjktwáínf a k~tjční fbndy

Opemčm pm'am Výzkum, vM a
'KSr

MINôSTERSTVOŠKOLSTVĹ
jihomoravský kraj

veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ") a dále podle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
jeden exemplář.

7. V souladu s ustanovením § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné
správě, v platném znění, je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

8. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené, zejména práva a povinnosti smluvních
stran právním řádem České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Příloha: technické upřesnění předmětu smlouvy

V Boskovicích, dne ZL 2 . 2tuo V Brně, dne 17, 03. 2020

';"á3
Citroěna Boskovjce7

pí: organizacenáuščstí 9. kvána 2a

RN . Karel O" ejšek
ředíte

C SYSTEM CZ a.s. ©

Mgr. Roman Klimus,
předseda představenstva

v zastoupeni Martin Čuhel

Stránka4|4



," " ', EVROPSKÁ UNIE
*" , Evmm Btnlkhj!álnl a imstiční foMy

** , * Opemčnf Výmjm, výK'j a vzdělávání
'KSr

m|niSter STVO ŠKOLSTVÍ.
ML AGEZE A TĚL(JVÝCHQVY

jihomoravský kraj

IV.
Smluvní pokuta

1. Smluvní strany si sjednávají pro případ nesplnění termínu dodávky dle článku II
odst. 2 této smlouvy, povinnost prodávajícího zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 0,01% za každý den prodlení.

2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou faktury v termínu stanoveném v článku III
odst. 3 této smlouvy, se sjednává povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu smluvní
pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta podle odst. l a odst. 2 je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva
jedné strany v tomto směru druhé straně doručena.

V.
Záruka, záruční a pozáruční servis

1. prodávající poskytuje záruční dobu 24 měsíců. Záruční lhůta běží počínaje datem
předání/převzetí dodávky.

2. Plnění-záručních podmínek prodávající poskytuje, příp. zajišt'uje v rozsahu stanoveném
výrobcem zboží, přičemž v žádném ohledu nejsou kráceny zákonné nároky kupujícího.

3. Na straně prodávajícího jsou pro nahlášení závady a komunikaci ve věcech souvisejících
s poskytováním záručního plnění a pozáručního servisu k dispozici tyto kontaktní údaje:

· C SYSTEM CZ a.s., tel.:

VI.
ZávěreČná ustanovení

1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Kterákoli ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů
vyplývajících ze zákona nebo při podstatném porušení této smlouvy.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen zveřejnit tuto smlouvu a související
informace a dokumenty týkající se jejího plnění ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o

'tránka3|4



C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno

+420 532 140 111 · www.csystem.cz
Brno · Praha · Pardubice · Plzeň · Olomouc · Ostrava · Zlín

sYsTEMj

lx nabízené parametry PC CS Office Ryzen 1600 PC2
Počítačová skříň Natec Armadillo USB3+2xUSB2

1stCOOL zdroj atx 350w white storm 350, apfc, 85+

GIGABYTE A320M-H

CPU AMD Ryzen 5 1600 6core (3,4GHz) Stealth tichý chladič

2x8GB DDR4 2666MHz Crucial CL19

SSD 480GB PATRIOT Burst 560/540MBS

SAPPHIRE PULSE Radeon RX570 MINI ITX OVI, HDMI, DisplayPort

MS Windows 10 Pro CZ 64bit

MS Office 2019 Pro Plus

Set CZ klávesnice a optické myši USB

napájecí kabel 2m

montáž, instalace a otestováni

Adaptér DP na D-Sub

16x Monitor
PHILIPS 23,8 LED 243V7QJABF/00 l lPS l 1920x1080 l 250cd/m2 l 5ms l D-SUB l

HDMI l DP l repro

V Boskovicích, dne ;1ŕ. 2 , 2Q2Q
Střední škola AndTé Citroéoa Boskovice,

příspevková orgaMzace
náľnestí 9. května 2a

680 11 Boskovice

RN r. Kare ošlejšek

ředitel

V Brně,dne 1Z 03. 2920

C SYSTEM CZ as. ©
Otakara ŠevčĹkEN34Q/.1CL 636 00 Brno

fČT2/
Mgr. Roman Klimus,

předseda představenstva

v zastoupení Martin Čuhel



C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno

+420 532 140 lil · www.cs\ stem.cz
Brno · Praha · Pardubice · Plzeň · Olomouc · Ostrava " Zlín

Wystemn
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU SMLOUVY

Dodavatel:
C SYSTEM CZ a.s.,
Se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno,
IČ: 276 75 645
DIČ: CZ276 75 645
Kontaktní osoba:
Stanislav Charvát
Mail: stanislav.charvat@csystem.cz
Mobil: 725 407 033
Tel.: 532 140 143

15x PC CS Office Ryzen 1600 PCI
Počítačová skříň Natec Armadillo USB3+2xUSB2

1stCOOL zdroj atx 350w white storm 350, apfc, 85+

GIGABYTE A320M-H

CPU AMD Ryzen 5 1600 6core (3,4GHZ) Stealth tichý chladič

2X8GB DDR4 2666MHZ Crucial CL19

SSD 240GB WO Green 3D M.2 SATAIII 2280

SAPPHIRE PULSE Radeon RX570 MINI ITX OVI, HDM1, DisplayPort

MS Windows 10 Pro CZ 64bit

MS Office 2019 Pro Plus

Set CZ klávesnice a optické myši USB

napájeci kabel 2m

montáž, instalace a otestování


